[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	ноября
	20
	14
	г.

	№
	4122

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление

администрации Октябрьского района

от 16.10.2014 № 3644 «О пассажирских
перевозках воздушным транспортом»

На основании проведенного анализа загрузки, в связи со снижением пассажиропотока:

1. Внести изменение в постановление администрации Октябрьского района                       от 16.10.2014 № 3644 «О пассажирских перевозках воздушным транспортом», изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Октябрьские вести».

3. Постановление вступает в силу с 24.11.2014.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.
Исполняющий обязанности главы
администрации Октябрьского района
       Т.Г. Галеева
Приложение

к постановлению администрации Октябрьского района

от «21» ноября  2014 года № 4122
«Приложение
к постановлению администрации Октябрьского района
от 16.10.2014 № 3644
                                 РАСПИСАНИЕ

движения пассажирских вертолетов ОАО "Авиакомпания "ЮТэйр" на период осенней
                     распутицы 2014  года
	№      п/п
	Тип ВС
	№ рейса
	Наименование
пункта отправления
	Наименование
пункта
назначения
	Время вылета
	Время прибытия
	Промежуточные посадки
	Дни вылета

	1

2
	МИ-8

	ЮТ-951
	Сергино
	Октябрьское
	9:45
	10:00

	ежедневно

	ЮТ-952
	Октябрьское
	Сергино
	10:15
	10:30

	   2
	МИ-8

	ЮТ-953
	Сергино
	Октябрьское
	16:00
	16:15

	1,5,7 дни недели

	ЮТ-954
	Октябрьское
	Сергино
	16:30
	16:45

	3
	МИ-8

	ЮТ-957

	Сергино

	Н.Нарыкары
	11:00
	12:20

	Октябрьское
	2,4 дни недели

	Шеркалы

	Перегребное

	МИ-8

	ЮТ-958

	Н.Нарыкары
	Сергино

	  12:35

	13:55

	Перегребное

	Шеркалы

	Октябрьское

	   4
	МИ-8

	ЮТ-963

	Ханты-Мансийск
	Сергино
	    9:30
	12:20
	Пальяново
	3 день недели

	Горнореченск

	Карымкары

	Б. Леуши

	Комсомольский

	Б. Атлым

	Кормужиханка

	Октябрьское

	МИ-8

	ЮТ-964

	Сергино
	Ханты-Мансийск
	12:55
	15:45
	Октябрьское

	Кормужиханка

	Б. Атлым

	Комсомольский

	Б. Леуши

	Карымкары

	Горнореченск

	Пальяново

	   5
	МИ-8
	ЮТ-961

	Ханты-Мансийск
	Сергино
	09:30
	12:10
	Горнореченск
	1,6 дни недели

	Карымкары

	Б. Леуши

	Комсомольский

	Б. Атлым

	Кормужиханка

	Октябрьское

	МИ-8
	ЮТ-962

	Сергино
	Ханты-Мансийск
	12:55
	15:30
	Октябрьское

	Кормужиханка

	Б. Атлым

	Комсомольский

	Б. Леуши

	Карымкары

	Горнореченск

 Примечание:

1.Указано местное время для каждого аэропорта.

      2.В период выполнения полетов в расписании возможны изменения.».
PAGE